
UM.763925.2025    

 

Zarządzenie nr PM - 2105/2025 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr PM-9045/2023 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Gliwicach 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-9045/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach wprowadza  

się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1, w dziale III: 

1) w rozdziale 3, w §16, w ust. 1. po pkt 5) dodaje się pkt 6) w brzmieniu: 

„6) działania w imieniu administratora danych osobowych – Prezydenta Miasta 

Gliwice – w procesie zarządzania naruszeniami ochrony danych osobowych.”. 

2) w rozdziale 4: 

a) w §25 skreśla się ust. 4.,  

b) w §29, w ust. 1. po pkt 5) dodaje się pkt 6) w brzmieniu: 

„6) Nadzór i koordynacja standaryzacji w zakresie infrastruktury i systemów 

teleinformatycznych miejskich jednostek organizacyjnych.”, 

c) w § 34, w ust. 4. po pkt 5) dodaje się pkt 6) w brzmieniu: 

„6) Współpraca oraz nadzór nad Gliwickim Ośrodkiem Sportu.”, 

d) w § 40, w ust. 1., pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) Sprawowanie nadzoru nad stowarzyszeniami, w tym uczniowskimi 

klubami sportowymi oraz innymi klubami sportowymi działającymi 

w formie stowarzyszenia, których statuty nie przewidują prowadzenia 

działalności gospodarczej, a także nad fundacjami.”, 

  



e) w § 41: 

− w ust. 1., w pkt 3) na końcu dodaje się wyrazy: „oraz opracowanie 

strategicznej mapy hałasu”, 

− w ust. 2. pkt 5) otrzymuje brzmienie: 

„5) Prowadzenie spraw z zakresu łowiectwa.”. 

2. W załączniku nr 3, w tabeli 1. po poz. 9. dodaje się poz. 9a. w brzmieniu: 

„ 
9a. Gliwicki Ośrodek Sportu 

Jednostka 

budżetowa 
ul. Fiołkowa 26 KSP/VP1 

„ 

§2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Prezydent Miasta. 

§3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z wyjątkiem: 

1. §1. ust. 1. pkt 2) lit. c) oraz ust. 2., które wchodzą w życie z dniem 1 września 2025 r. 

2. §1. ust. 1. pkt 2) lit. d) i e), które wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.  

 

Prezydent Miasta Gliwice 

  Katarzyna Kuczyńska-Budka 

  /dokument podpisany kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym/ 


